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فرماندار انزلی از همه مدیران کشوری و استانی 
و دستگاه های نظارتی خواست که در جهت 
احیاء تالاب بین المللی بندرانزلی که نفس های 
آخر را می کشد اقدام فوری کنند.به گزارش 
ایلنا از بندرانزلی،  محمد پورخوش سعادت 
فرماندار این شهر طی نامه ای به مقامات 

استانی و کشوری از نحوه عملکرد مدیران کل 
محیط زیست گیلان در سال های گذشته در 
خصوص عدم توجه جدی به تالاب بین المللی 

بندرانزلی ابراز گله مندی کرد.
وی با بیان اینکه محیط زیست گیلان برای 
احیاء محیط های طبیعی اقدام خاصی را انجام 

نمی دهد و اندک پروژه های در حال اجرا هم 
بدلیل سوء مدیریت بحال خود رها شده است.

پور خوش سعادت با تاکید بر وظایف ذاتی 
سازمان حفاظت از محیط زیست در راستای 
حفاظت از اکوسیستم های طبیعی و ترمیم 
اثرات سوء گذشته در محیط زیست و همچنین 

ممانعت از آلودگی و تخریب محیط زیست، 
بیان داشت: متاسفانه عدم انجام وظایف قانونی 
در این خصوص توسط محیط زیست گیلان 
در ده سال گذشته، صدمات جبران ناپذیری 
را به محیط زیست استان وارد کرده است که 
وضعیت تالاب انزلی، تالاب امیرکلایه، تالاب 

استیل و غیره  از جمله این موارد است.وی با 
بیان اینکه بنده نه بعنوان فرماندار بندرانزلی، 
بلکه بعنوان یک گیلانی شاهد فرصت سوزی 
برخی از مدیران این استان هستم که با ترک 
فعل وظایف قانونی خود موجب ایجاد نا امیدی 
جوانان و بدبینی مردم نسبت به مسئولان 

شده اند.
پور خوش سعادت بیان داشت: مواردی 
همچون عدم توانایی در جمع آوری گیاه 
مهاجم سنبل آبی که سطح رودخانه ها و 
تالاب های گیلان را در بر گرفته است، عدم 
کنترل و حذف نی های تالابی مازاد، عدم احیاء 
و احداث تله های رسوب گیر، عدم بازگشایی 
آبراهه های تالاب انزلی، عدم جمع آوری 
زباله های شناور در تالاب و خط ساحلی،  عدم 
ارائه راهکار جهت جلوگیری از پایین رفتن تراز 
آب تالاب، بلاتکلیف بودن وضعیت تحویل و 
بهره برداری از اندک پروژه های بوم گردی و 
بسیاری دیگر که در قالب نامه نمی گنجد، 
گوشه هایی از خسارت های جبران ناپذیر وارده 

به تالاب انزلی است.
 فرماندار بندر انزلی هشدار داد: اگر در اسرع 
وقت مشکل تالاب این شهرستان مرتفع نشود، 
اندک احیاء تالاب انزلی برای همیشه از بین 
خواهد رفت و سازمان حفاظت از محیط 
زیست مسئول خسارت جبران ناپذیر نابودی 

تالاب انزلی و اقتصاد منطقه خواهد بود.
وی نسبت به برگشت اندک بودجه اختصاص 
یافته به احیاء تالاب بندرانزلی و عدم جذب 
آن توسط اداره کل حفاظت از محیط زیست 
گیلان اظهار تاسف کرد و از همه مدیران 
کشوری و استانی و دستگاه های نظارتی 
خواست که در جهت احیاء تالاب بین المللی 
بندرانزلی که نفس های آخر را می کشد فورا 

اقدام کنند.

پرداخت ۴۰۰هزار میلیاردی برای اشتغال خانگی 
در آذربایجان غربی

گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: سرپرست معاونت امور بازرگانی و توسعه 
تجارت اداره کل صنعت،معدن و تجارت آذربایجان غربی گفت: طی سال گذشته 
برای مشاغل خانگی استان ۴۸۲هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت 
شد.اسد فرهمند افزود: از کل تسهیلات مشاغل خانگی پرداختی، مبلغ ۲۳۳ هزار 
و ۱۵۰ میلیارد ریال در حوزه فرش و ۲۴۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیارد ریال در حوزه 
سایر مشاغل خانگی است.وی اضافه کرد: طی سال گذشته در حوزه قالیبافی و 
مشاغل خانگی در استان ۴۸۰ نفر به صورت مستقل جهت دریافت تسهیلات 
بانکی به ارزش ۱۵۶ میلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال به بانک های عامل استان 
معرفی شده اند. فرهمند خاطرنشان کرد: در سال گذشته ۱۴۱ فقره وام برای افراد 
پشتیبان به ارزش ۱۸۰ میلیارد و ۳۱۵ میلیون ریال پرداخت شد که هر پشتیبان 
در شهرستان ها برای ۴ نفر و در مرکز استان برای ۷ نفر زمینه اشتغال مستقیم 
را فراهم کرده اند که جمع اشتغالزایی مشاغل پشتیبان در استان یک هزار و ۱۳۷ 
نفر است.سرپرست معاونت امور بازرگانی و توسعه تجارت اداره کل صمت استان 
با بیان اینکه مشاغل خانگی در ۳ بخش قالیبافی، نساجی و پوشاک، صنعت و 
خدمات ساماندهی شده اند که در مجموع این ۳ بخش ۴۶ رسته فعالیتی وجود 
دارد، اضافه کرد: طی ۱۰ سال گذشته رسته ها و زیر مجموعه های بخش مشاغل 
خانگی افزایش زیادی داشته است و این افزایش نشانگر اهمیت مشاغل خانگی 
می باشد.وی خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش رسته های فعالیتی مشاغل خانگی 
و تعداد شاغلین در این حوزه افزایش چندانی در خصوص اعتبارات تخصیص 

یافته برای پرداخت تسهیلات به فعالین این حوزه صورت نگرفته است.

رئیس کل دادگستری سمنان اعلام کرد
علت انفجار مرگبار در معدن طزره دامغان

رئیس کل دادگستری استان سمنان از ارجاع پرونده حادثه معدن زغال سنگ 
طزره دامغان به هیات کارشناسی ۳ نفره حوادث ناشی از کار خبر داد.محمد 
جعفر عبدالهی در  ارتباط  با اشاره به آخرین وضعیت پرونده حادثه انفجار در 
معدن طزره اظهار کرد: پس از وقوع حادثه در معدن رزمجاه منطقه طزره در 
حوزه قضایی دامغان که متاسفانه منجر به جان باختن ۶ نفر از معدن کاران 
شده بود، دستورات قانونی به مسئولان قضایی مربوطه صادر شد.وی ادامه داد: 
پرونده این حادثه به هیات سه نفره اولیه کارشناسان حوادث ناشی از کار ارجاع 
و تأکید شده تا مقصران با سرعت و دقت شناسایی شوند و در صورت عدم 
رعایت نکات ایمنی، مراتب اعلام شود.به گزارش ایسنا، رئیس کل دادگستری 
استان سمنان با اشاره به جدیدترین اقدامات قانونی در این ارتباط افزود: ارجاع 
پرونده به هیأت سه نفره اولیه کارشناسان حوادث ناشی از کار، پیش بینی نصب 
سیستم تهویه جهت خروج گاز تجمیع شده احتمالی از تونل و نیز تعیین علت 
تامه فوت جان باختگان توسط پزشکی قانونی و همچنین پیگیری مسئولین 
اجرایی مربوطه برای رسیدگی به مطالبات معدنکاران آن منطقه در حفظ امنیت 
شغلی و استاندارد سازی ایمنی محیط کار و بازنشستگی پیش از موعد قانونی 
آنان نسبت به سایر مشاغل با توجه به سختی کار و...از جمله این اقدامات است.

عبدالهی تاکیدکرد: امنیت شغلی از بدیهیات توقعات مستخدمین از متصدیان 
کار است و انتظار می رود مسئولان اجرایی مربوطه با پیگیری سختی کار این 
زحمت کشان، بازنشستگی زودتر از موعد قانونی نسبت به سایر مشاغل را در کنار 
استانداردسازی ایمنی محل کار فراهم آورند.وی با بیان اینکه پس از وقوع حادثه 
در معدن رزمجاه منطقه طزره در حوزه قضایی دامغان که متاسفانه منجر به جان 
باختن ۶ نفر از معدن کاران شده بود، دستورات قانونی به مسئولان قضایی مربوطه 
صادر شد، افزود: مسئولان قضایی دامغان باید پیگیری قانونی مطالبات معدن 
کاران را در دستور کار قرار دهند.رئیس کل دادگستری استان سمنان گفت: 
طبق گزارش های اولیه، تجمیع گاز متان در داخل تونل علت وقوع انفجار بوده 
است.وی عنوان کرد: پرونده این حادثه به هیات سه نفره اولیه کارشناسان حوادث 
ناشی از کار ارجاع و تأکید شده تا مقصران با سرعت و دقت شناسایی شوند و 
در صورت عدم رعایت نکات ایمنی، مراتب اعلام شود.عبدالهی تصریح کرد: به 
مسئولان قضایی دامغان دستور داده شد تا اگر کارشناسان مربوطه همچنان 
احتمال تجمیع گاز در آن تونل را پیش بینی می کنند، به منظور پیشگیری از 
وقوع حوادث احتمالی در آینده، نسبت به خروج گاز از طریق سیستم تهویه یا 
ادوات دیگر اقدام کنند.رئیس کل دادگستری استان سمنان در ادامه افزود: پیکر 
جان باختگان پس از خروج معدن به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت تامه 
فوت را اعلام کنند.رئیس کل دادگستری استان سمنان به مسئولان قضایی 
دامغان تاکید کرد: تا شناسایی مقصران این حادثه و ادامه روند رسیدگی قانونی، 
مدیران و مسئولان آن معدن باید در دسترس بوده و به محض نیاز در کمترین 
زمان ممکن خود را به مراجع قضایی معرفی کنند.به گزارش ایسنا- شامگاه ۱۲ 
شهریور در اثر انفجار در معدن طزره دامغان، متاسفانه ۶ نفر از معدنکاران منطقه 
بعلت ریزش یکی از تونل ها در اثر وقوع انفجار ناشی از تجمیع گاز، حبس و 

جان باختند.

اخبار کوتاه

رهاسازی نخاله های ساختمانی، فضولات و 
لاشه های دام های سبک وسنگین، مرغ و زباله، 
شهرستان خاش در سیستان و بلوچستان را با 
وضعیت بهداشتی تأسف باری مواجه کرده و 

سلامتی شهروندان در خطر است.به گزارش 
مهر، با رهاسازی نخاله های ساختمانی و 
فضولات و لاشه های دام های سبک و سنگین 
و مرغ و زباله، در حوزه شهرستان خاش که 

محدود و منحصر به یک نقطه نبوده و در 
اکثر نقاط شهر قابل مشاهده است، این خطه 
از استان سیستان و بلوچستان وضعیتی 
تأسف بار در حوزه بهداشتی به خود گرفته 
و سلامتی شهروندان در خطر است.به عنوان 
نمونه معضل رهاسازی احشام مرده و فضولات 
حیوانی و پس مانده مرغ های کشتار شده در 
مرغ فروشی ها و نیز مصالح ساختمانی و غیره 
در اطراف مسجد جامع الخلیل و فرمانداری 
خاش که برای عابران پیاده و نیز نمازگزاران 
معضل تهدیدکننده سلامت بوده و لازم است، 
محیط زیست و بهداشت و شهرداری برای 
مقابله با آن فکری کنند، زیرا محل تجمع 
سگ های ولگرد و حشرات و حیوانات موذی 
دیگر بوده و علاوه بر آن بوی متعفن لاشه ها 

و زباله ها برای رهگذران و عابران آزاردهنده 
است.باتوجه به گلایه های شهروندان، خبرنگار 
مهر به سراغ شهردار خاش رفته تا این موضوع 

را از وی پیگیری کند.
شهردار خاش گفت: روزانه بالغ بر ۱۵۰ تن 
زباله از نقاط مختلف این شهر جمع آوری و 
گفتگو  در  معدوم می شود.مهدی شهنوازی 
با خبرنگار ما افزود: در هسته مرکزی خاش 
جمع آوری زباله ها به روز بوده و در برخی 
نقاط حاشیه ای شهر جمع آوری زباله ها 
به صورت یک روز درمان و به صورت زوج و 
فرد انجام می شود.وی اظهار کرد: در حال 
حاضر، شهرداری خاش نسبت به جذب نیرو 
برای حوزه خدمات شهر اقدام کرده، اما در 
موضوع تأمین لوازم نظافت شهر برای پاکبانان 

و دستگاه های حمل و جمع آوری مکانیزه 
زباله ها با مشکلاتی مواجه هستیم که نیازمند 
توجه مسئولان برای حل آنها هستیم.شهردار 
خاش ادامه داد: معضل رهاسازی فاضلاب و 
نخاله های ساختمانی و فضولات حیوانی و 
ضایعات مرغ های کشتار شده در مرغ فروشی ها 
به شدت آزاردهنده بوده و شهرداری به تنهایی 
قادر به مقابله با تهدیدات زیست محیطی و 
سلامتی افراد جامعه نیست و باید در کمیته 
پسماند استان و با همکاری سایر دستگاه های 
عضو برای رفع این معضل تدبیر شود.وی 
تأکید کرد: شهرداری خاش در حد توان 
خود برای نظافت شهر اقدام می کند، بنابراین 
در بسیاری از نقاط غیر پوشش احتیاج به 

همراهی و مساعدت دولت داریم.

پرونده دو کاروانسرای شاه عباسی »فرسفج« تویسرکان و »تاج آباد« بهار از جمله 
بناهای ارزشمند همدان این روزها روی میز یونسکو است تا با جهانی شدن به 

تمام دنیا معرفی شوند.
به گزارش مهر، مهرماه سال ۱۴۰۰ بود که ارزیاب یونسکو به دنبال تدوین 
پرونده زنجیره ای ثبت جهانی کاروانسراهای ایران و به منظور بررسی ویژگی های 
کالبدی و مستندات پرونده کاروانسراهای » فرسفج« تویسرکان و »تاج آباد« بهار 
از این بناهای تاریخی بازدید کرد.همان زمان، محمدحسن طالبیان که همراه 
ارزیاب به همدان سفر کرده بود در جمع خبرنگاران گفت: حُسن کاروانسراها 
در این است که نبوغ معماران ایرانی در خلق نقشه ها را به نمایش می گذارند و 
ریشه اش از چاپارخانه های دوره هخامنشی است که در دوره های بعد تکامل پیدا 

می کند؛ بنابراین الگوی اولیه محسوب می شود.
مشاور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: عنوان پرونده 
کاروانسراهای ایرانی است و انواع و اقسام جنبه های هر ۵۶ کاروانسرا و دوره های 
تاریخی آنها را معرفی می کند؛ بنابراین سیر تحول و تکامل دوره های تاریخی را 
نشان می دهند و سپس طرح ها و نقشه های کاروانسراها را به نمایش می گذارند.

مسئول ثبت میراث جهانی ایران در یونسکو با اشاره به اینکه پرونده ثبت 
زنجیره ای کاروانسراهای ایرانی نخستین پرونده مجموعه کاروانسرایی است که 
برای جهانی شدن آماده شده و ۵۶ کاروانسرا در آن قرار دارد، افزود: تمام 
کاروانسراها مورد بازدید ارزیابان یونسکو قرار گرفته و تلاش می کنیم همه 

کاروانسراها با هم ثبت شوند.
حال پس از گذشت دو سال پرونده کاروانسراهای ایرانی قرار است در چهل و 
پنجمین اجلاس کمیته میراث جهانی یونسکو که از ۱۹ شهریور )۱۰ سپتامبر( 
در ریاض پایتخت عربستان سعودی کار خود را آغاز کرده و تا سوم مهر )۲۵ 
سپتامبر( ادامه دارد، برای ثبت در فهرست جهانی یونسکو مورد بررسی قرار 
گیرد.در این راستا، اتابک صفری تورج در گفتگو با خبرنگار مهر به معرفی 
کاروانسرای تاج آباد پرداخت و گفت: این بنای تاریخی در روستای تاج آباد سفلی 
)رسول آباد( شهرستان بهار و در ۲۵ کیلومتری شمال غربی شهر همدان قرار 

دارد.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
همدان ادامه داد: کاروانسرای تاج آباد از کاروانسراهای منحصر به فرد ایران به 
شمار می رود و در سال ۱۳۷۶ با شماره ثبت ۱۸۷۲ در فهرست آثار ملی ایران 

به ثبت رسیده است.
وی اضافه کرد: این بنای تاریخی دارای پلانی مدور بوده که قطر کلی آن ۵۶ 
متر و قطر حیاط آن ۳۱ متر است، قدمت کاروانسرا به اواخر دوره صفویه و 
اوایل دوره قاجار برمی گردد.صفری تورج افزود: از سال ۱۳۸۸ تاکنون سلسله 
مرمت هایی شامل پاکسازی محوطه کاروانسرا، مرمت کف و جداره ها، ترمیم و 
رنگ آمیزی درهای چوبی و همچنین تملک بخش هایی از عرصه و حریم در این 

کاروانسرا به انجام رسیده است.
وی در رابطه با کاروانسرای شاه عباسی فرسفج نیز بیان کرد: این کاروانسرا 
در ۲۰ کیلومتری شهرستان تویسرکان قرار دارد و متعلق به دوران صفویه 

است و مساحت آن نیز حدود ۴ هزار مترمربع است.صفری تورج تصریح کرد: 
از مهمترین ویژگی های این کاروانسرا وجود برج و باروهایی در چهارگوشه آن 
است، این اثر به شماره ۱۹۷۰ در سال ۱۳۷۶ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت 
رسیده است. وی با بیان اینکه اقدامات مرمتی در این کاروانسرا از دهه ۸۰ 
تاکنون صورت گرفته است، افزود: در سال های اخیر اقدامات اولیه برای حضور 
سرمایه گذار در این کاروانسرا و کاروانسرای تاج آباد از سوی صندوق حفظ و 
احیا صورت گرفت تا زمینه احیا و رونق این بناها فراهم شود.صفری تورج در 
ادامه یادآور شد: پرونده این دو کاروانسرا به همراه ۵۴ کاروانسرای دیگر ایران 
به صورت مجموعه کاروانسراهای ایران در سال ۱۴۰۰ تهیه و به منظور ثبت در 
فهرست آثار جهانی به سازمان جهانی یونسکو ارسال شد و مورد بررسی ارزیاب 

یونسکو نیز قرار گرفت.
معاون میراث فرهنگی استان همدان اضافه کرد: پرونده این کاروانسراها در 
نشست شهریورماه سال جاری در ریاض عربستان مورد بررسی نهایی قرار 
می گیرد و امیدواریم تصویب شود. وی بیان کرد: در صورت ثبت این دو 
کاروانسرا در فهرست آثار جهانی، استان همدان دارای دو اثر تاریخی جهانی 
به عنوان اولین آثار جهانی خواهد شد و این اقدام مورد توجه بیشتر جامعه 
جهانی و موجب رونق گردشگری در استان خواهد شد.صفری تورج افزود: حُسن 
پرونده های ثبت جهانی مجموعه ای مانند باغ ها، کاروانسراها، قنات ها و… این 
است که با یک سهمیه تعداد زیادی از آثار تاریخی منحصربه فرد در فهرست 

آثار ثبت شده جهانی قرار می گیرند.
از کاروانسرای بهار در مسیر کربلا

 تا دستان پرُ تویسرکان در ثبت جهانی
اسحاق ترکاشوند نیز در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه کاروانسرای 
فرسفج جزو ۹۹۹ کاروانسرایی است که به دستور شاه عباس صفوی ساخته شده 
است، گفت: پس از ثبت جهانی، این کاروانسرا به دنیا معرفی شده و سبب جذب 

گردشگر خواهد شد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان تویسرکان با 
بیان اینکه با ثبت دو کاروانسرای فرسفج و تاج آباد، اولین ثبت جهانی استان 
همدان نصیب تویسرکان و بهار می شود، افزود: کاروانسرای فرسفج در جاده 
زیارتی کربلا و همچنین در مسیر جاده ابریشم قرار گرفته و موقعیت خوبی 
برای جذب گردشگر دارد.وی با اشاره به اینکه ثبت جهانی این کاروانسرا نقش 
مهمی در جذب گردشگر خارجی خواهد داشت، اظهار کرد: سبک معماری، 
قدمت کاروانسرا و کاربری آن در گذشته از جمله شاخصه های این کاروانسرای 

شاه عباسی برای جهانی شدن است.
گفتنی است؛ دو کاروانسرای شاه عباسی » فرسفج« تویسرکان و »تاج آباد« بهار 
از جمله بناهای ارزشمند استان همدان هستند که هر یک ویژگی های منحصر 
به فردی دارند.کاروانسرای »تاج آباد« یکی از معدود کاروانسراهای مدور ایران 
و تنها کاروانسرای دایره ای شکل غرب کشور است و کاروانسرای » فرسفج« که 
وجود برج و بارو در چهار گوشه اش مهمترین ویژگی آن است ابهت خاصی به 

طبیعت روح افزای دشت قلقل رود داده است.

اقدام عاجل لازم است

وضعیت بهداشتی تأسف بار در خاش

پرونده جهانی شدن کاروانسراهای همدان روی میز یونسکو

تخلیه غیرقانونی و خودسرانه پسماند ها و ضایعات نفتی توسط برخی صنایع 
مرتبط یکی از دلایل اصلی انتشار طولانی مدت بوی نامطبوع در غرب بندرعباس 
است.حبیب مسیحی تازیانی مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: 
کارشناسان در بررسی های میدانی تعدادی از محل های تخلیه پسماند های نفتی 
که با مواد اسیدی نیز همراه است را در اطراف این کانون های صنعتی مشاهده 

و شناسایی کرده اند.
حبیب مسیحی تازیانی افزود: شناسایی قطعی منبع این آلودگی )پالایشگاه 
آلاینده( در مراحل نهایی است و به زودی متخلف یا متخلفان ضمن اعلام عمومی، 
به دستگاه قضایی معرفی خواهند شد.انتشار شدید بوی نامطبوع شبیه گاز در 
محدوده وسیعی از غرب بندرعباس تا حوالی بندرخمیر، چند ماهی است که 
موجب نارضایتی مردم و شاغلان در صنایع غرب بندرعباس شده است.تاکنون 
چندین نظر و فرضیه درباره دلیل این آلودگی زیست محیطی مطرح شده است 
که تخلیه خودسرانه پسماند نفتی توسط پالایشگاه ها آخرین اظهارنظر در این 

مورد است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خبر داد

تخلیه پسماند نفتی، عامل بوی نامطبوع در غرب بندرعباس

فرماندار انزلی از محیط زیست گیلان گلایه کرد

تالاب انزلی در آستانه مرگ

آگهی تغییرات شرکت آرام شناور کیان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3495 و شناسه ملی 14000276913

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/02/16 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1402/03/09 که در تاریخ 1402/06/01 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردید:
- موسسه حسابرسی و خدمات مالی حافظ گام به سمت بازرس اصلی و حسابرس شرکت برای سال مال 
منتهی به 1401/12/29 و آقای ابوالقاسم مومنی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت مشتاق شکوفایی صنعت قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت مشتاق شکوفایی صنعت قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 
1402/06/01 تحت شماره 7508  و شناسه ملی 14012512316 در این اداره به ثبت رسیده است برای 

اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 390 مورخ 1402/05/09 سازمان منطقه آزاد قشم. و کلیه امور مرتبط با آن. صادرات، 
واردات و فروش سنگ های معدنی، مواد غذایی، چوب، آهن آلات و فلزات، شرکت در مناقصات و مزایدات 
داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شرکت های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی 
و خارجی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری 

داخلی و خارجی، کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: قشم- مجتمع تجاری الماس- طبقه اول- پلاک اف 12 واحد 11 - کدپستی 
7951914216- دفتر شرکت مشتاق شکوفایی صنعت قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ 200/000/000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم با نام 2/000/000 ریالی که کلیه 
آن طی گواهی شماره 02/1091ص/4002 مورخ 1402/05/25 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده 

است. 
5- آقایان علی صالحی به شماره ملی 0374638314 به سمت عضو هیات مدیره – علی اکبر پریزان  به 
شماره ملی 0014099608 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و علیرضا صفاکیش کاشانی به شماره ملی 

0012700002 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه مکاتبات، اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود 

اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

8- آقایان سیف هدایتی مهر و مسعود رضی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی  البدل برای مدت یک 
سال انتخاب گردیدند.

9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1402/05/27 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تدبیر آفرینان مهر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6617 و شناسه ملی 14008805342

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/03/25 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/05/31 که در تاریخ 1402/06/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:
- آقای چمران رمضان پور ماکلوانی و خانم آی لار نوروز پور قلعه جوقی به ترتیب به سمت بازرس اصلی 

و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت سیمرغ جاودان قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 5317 و شناسه ملی 14005518057

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/04/31 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/15 که در تاریخ 1402/06/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از: 
آقایان توحید احمد نژاد دارنده سی درصد از کل سهم الشرکه، حسین احمد نژاد دارنده پنجاه درصد از کل 

سهم الشرکه و خانم سحر احمد نژاد دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه می باشند.
2- آقایان توحید احمد نژاد به شماره ملی 2960194497 به سمت رئیس هیات مدیره، حسین احمد نژاد به 
شماره ملی 2970972840 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم سحر احمد نژاد به شماره ملی 

0312447876 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
3- کلیه  مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و 

قراردادها با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت سلامت جویان قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 5400 و شناسه ملی 14005648209

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1402/05/19 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/24 که در تاریخ 1402/06/04 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده 14 اساسنامه به دو الی پنج نفر تغییر و اصلاح یافت.

2- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از: 
آقایان سعدی رجستری رمکانی و سلمان رجستری رمکانی هریک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل 

سهم الشرکه می باشند.
3- آقایان سعدی رجستری رمکانی به شماره ملی 3450065742 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره 
و سلمان رجستری رمکانی به شماره ملی 3450100122 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
4- کلیه  اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک، سفته، و غیره با امضای رئیس هیات مدیره یا 
مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیات مدیره به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی انحلال شرکت طاهر اختر قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6087 و شناسه ملی 14007284057

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/30 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/30 
که در تاریخ مورد اشاره  از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- شرکت منحل گردید.
2- آقای رضا طاهری به شماره ملی 2511927020 به سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.
3- محل تصفیه در قشم به نشانی: خیابان سرخس- مجتمع عارف- پلاک 53- کدپستی 7951636726 

تعیین گردید.
4- روزنامه کثیرالانتشار ندای هرمزگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت عمل آوری رنگین ماهیان خلیج فارس  قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 6535 و شناسه ملی 14008539828

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/21 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/29 
که در تاریخ 1402/06/01 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده است:

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:
پرورش ماهی در قفس و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 410 مورخ 

1402/05/17 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت ابر سازه کریم قشم
)با مسئولیت محدود(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت ابر سازه کریم قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1402/05/31 
تحت شماره 7504  و شناسه ملی 14012508467 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت شرکت: در زمینه پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 217 مورخ 1402/02/31 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن. شرکت در 
مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شرکت های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در 
کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه 

موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک های داخلی و خارجی.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3- مرکز اصلی شرکت: شهرستان قشم- بخش حرا- شهر طبل- معبر ماقبل آخر- خیابان اصلی- معبر 
آخر- کوچه مسجد- کوچه بهداشت- پلاک 0 – طبقه همکف- کدپستی 7954140531- دفتر شرکت 

ابر سازه کریم قشم
4- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال می باشد.

5- آقایان عبدالکریم ایرانی به شماره ملی 3450073575 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره، علی 
ربیعی به شماره ملی 3459802278 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم فرشته ایرانی به شماره ملی 

3450156578 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقد اسلامی و 
قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و 

رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- آقایان عبدالکریم ایرانی دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل نود میلیون ریال، علی ربیعی و 
خانم فرشته ایرانی هر یک به تنهایی دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل پنج میلیون ریال می باشند.

8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1402/03/22 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت ها


